



Pressmeddelande (First North: 3L)

Solna, 2010-09-27

Ny chef för affärsområdet 3L Media

3L System har idag utsett Manuela Avantaggiato till tillförordnad operativ chef för affärsområdet 3L Media, baserad vid koncernens huvudkontor i Solna. Manuela ersätter Johan Rosenlind som går vidare till andra strategirelaterade arbetsuppgifter inom koncernen. Manuela kommer att rapportera till 3L System Groups VD och koncernchef samt kommer sitta med i koncernledningen.

Manuela arbetar sedan 2004 på 3L Media och kommer närmast från tjänsten som chef för bolagets USA-kontor i Dayton. Manuela har tidigare arbetat på Eniro där hon bland annat ansvarat för Eniros tyska drift.

–Manuelas branschkunnskap i kombination med hennes affärs- och processerfarenhet gör henne till en ideal person för denna viktiga roll för oss som företag såväl som för våra befintliga och nya kunder. Detta är extra viktigt i en tid när sökmedia- och gula sidorna-industrin genomgår stora förändringar, säger Fredrik Ruben, VD och koncernchef, 3L System Group.

Förändringen är en del i arbetet att stärka 3L Systems erbjudande till kunder inom sökmedia och Gula Sidor genom att förbereda och förändra deras verksamheter för framtidens krav inom industrin. Detta innebär bland annat snabbare anpassningar till nya kanaler och marknadsföringssätt vilket inkluderar Sociala Media, Internet och mobila lösningar.

3L Media är det största affärsområdet inom 3L System Group. 3L Media förser sina kunder med industriella affärssystem och lösningar för bolag inom ”Local Search”, sökmedia och gula sidor. 3L Medias kunder finns utspridda över tre världsdelar och är i de flesta fall den största och ledande aktören inom sin nisch.

För frågor:

Fredrik Ruben, President & CEO
3L System Group
Tel. +46-8-705 38 00
E-Mail: fredrik.ruben@3lssystem.com

Manuela Avantaggiato, affärsområdeschef, 3L Media
Tel. +46-8-705 38 00
M: +46-734 399 771
E-Mail: Manuela.avantaggiato@3lssystem.com

Om 3L System Group:

3L System Group utvecklar avancerade mjukvarusystem för att hjälpa kunder inom sökmedia-, bygg- och fastighetsbranschen att uppnå konkurrensfördelar i en värld där service och affärer allt oftare sker online. Bolaget tillhandahåller dessutom kundpassningar, installation, utbildning och support kring produkterna. Bolagets aktier handlas på First North och Avanza Bank är bolagets Certified Adviser. Se även www.3lssystem.com